
 

 

 

 

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine                                                       09. veebruar 2005  nr  191 

 

 

Tuginedes planeerimisseaduse § 21  lg 4, § 24  lg 3  ja lähtudes asjaolust, et detailplaneeringu 

avalikustamise ajal A. Mikkelsaare poolt tehtud ettepanek Jüri 39A kõrvalhoone hoonestusala 

vähemalt 1,5 m kaugusele planeerimiseks Uus 14 krundil kasvavatest palsamnulgudest võeti 

arvesse ja parandus viidi detailplaneeringu koosseisus olevasse seletuskirja sisse, Võru 

Linnavolikogu 

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Jüri 39 kinnistu ja lähiala detailplaneering Võru Linnavalitsuse töö nr 2004-04 

(lisa ), millega on määratud  Jüri 39 krundikasutuse sihtotstarbeks kaubandus- , toitlustus- ja 

teenindushoone ning kontori- ja ärihoone maa. Jüri 39A krundile on määratud hoonestusala 

kõrvalhoone ehitamiseks. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest osaühingutele Volante, Tarwe ja Võru Kinnisvara ning  

Aare Mikkelsaarele. 

 

3.Planeeringu kehtestamise otsuse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, 

arvates päevast, millal isik sai teada või pidi teada saama planeeringu kehtestamisest, 

pöörduda kohtusse, kui ta leiab, et see otsus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või 

selle otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

 

 

 

 

 

Tõnu Anton 

Esimees 

 

 

Lisa: detailplaneeringu I kaust 17 lehel. 

 

 

 

 

 


